RF EAS MONO SENSOR
产品使用手册
版权所有： 深圳普诺玛商业安全设备有限公司
版本号： 第 1 版
日期：  2009 年 11 月
- 1 -
                          RF EAS MONO SENSOR 产品使用手册
2009 Promatic.版权所有，翻印必究！

采用 RS485 通讯的产品，如 PDS8855N，可以组成 EAS 网络，配以本公司专用 EAS 管
理软件-LPMS™,可以实现对 EAS 的集中管理和控制。
2.2. 产品型号说明
按产品结构、通讯接口方式、以及增益电位器不同，有多种规格型号。
材质         通讯方式 RS232 及机械式增益电位器 RS485 及电子式增益电位器
铝合金及工程塑料机壳 PDS8855 PDS8855N
亚克力及不锈钢机壳 PDS8830A、PDS8833 PDS8830AN、PDS8833N
采用电子式增益电位器的产品，具有自动增益控制功能（AGC）。
2.3. 主要功能及特点
 区别于常规的发射器和接收器 EAS 技术，在一台检测器上实现 EAS 信号的收
发，在检测天线的两侧同时完成对 EAS 标签的检测.
 两组独立的收/发天线构成的 3D 天线设计，感应盲区小
 可多台设备联网管理
 可同过软件设定设备的中心工作频率：7.2MHz、8.2MHz、9.5MHz、10.5MHz
 四组可选择设定同步频率
 报警音调、音量及报警时间，可设定
 报警指示灯的报警时间可设定
 通过网络可实现远程维护
2.4. 主要应用
 超市                              √书店
 服装服饰店                        √药店
 购物中心                          √化妆品店
                          RF EAS MONO SENSOR 产品使用手册
- 7 -
第三章 产品安装
3.1. 注意事项
 安装前请仔细阅读本章内容；
 安装前，请务必检查安装环境，查看产品安装地点周边是否有其他的 RF EAS
产品，若有，则需要做产品固定安装前的测试
 本产品必须远离强烈电磁辐射源，如发电机房、动力配电箱及电缆管道、大型
广告灯箱、冷冻柜，以及各种金属货架等
 请使用来自配电箱的独立供电电源，并确保电源插座可靠接触
 请确认产品供电电源拥有良好的接地
 请确认安装和测试现场 5m 内没有大功率感性设备以及容易对系统工作造成影
响的线路存在
3.2. 产品检查
1) 在客户收到产品后，请仔细检查产品包装是否有运输破损，一旦发现包装破损，请
立即检查内部产品是否正常，若有货品损坏或丢失，请即向货运公司和相关保险公
司提请运输索赔
2) 检查产品包装内是否包含以下配件：
 检测器   1 台
 专用电源  1 台
 电源插线  1 条
 安装螺钉  4 颗
3.3.  产品安装前准备
1) 基于 EAS 产品的无线电电磁特性的特点，在产品安装前，强烈建议先做产品安装前
的测试后再行安装。
2) 确定产品安装位置
 确认在 15 米以内没有常规的 RF EAS 检测器工作（由 1 台发射器和 1 或 2 台接
收器构成的系统），若无法避免，则需选择与相邻的常规型检测器相互垂直安装
设计，并缩减产品的保护范围；具体的安装位置和保护范围，取决于测试结果
 确认在 30 米以内没有同类型 RF EAS MONO 检测器工作，若无法避免，则需要
采取异步同步工作模式，或选用 8.2MHz 以外的工作频率，具体设定方法，请
参见第 11 页之系统设定。
 确认产品安装后距离金属材质门框至少大于 20cm
 确认产品供应电源为引自配电箱的独立供电线路
 确认产品供电电源拥有良好的接地
 确认测试现场 5m 内没有大功率感性设备及容易对系统工作造成影响的线路存
在
3) 性能测试
将产品放置于经过设计确认的安装位置，按产品安装说明（参见第 9 页）连通专用
                          RF EAS MONO SENSOR 产品使用手册
供电电源，进行产品的性能指标测试，通过调整产品的安装位置和保护宽度，以达到产
品的基本性能指标要求。
注意：
因标签使用具有一定方向性，测试时请以与产品平行方向测试。
如图 1 所示，标签在不同方向下所能够达到的距离也有所不同，测试时以与天线平
行即最强的方向进行测试。
图 1
- 8 -
                          RF EAS MONO SENSOR 产品使用手册
图 2
3.4. 产品安装